地方独立行政法人市立大津市民病院 令和元年度第２回理事会 議事録

１ 日 時

  令和元年５月２４日（金） 午後３時００分から午後４時１０分まで
２ 場 所

  市立大津市民病院 本館９階第２会議室
３ 出席者

（１）理事 ５人
  理事長  増田 伊知郎
  理 事  若林 直樹  （市立大津市民病院長）
  理 事  神田 泰幸  （市立大津市民病院法人事務局長兼事務部長）
  理 事  三木 恒治  （済生会滋賀県病院長 医師）
  理 事  山崎 武史  （みそうパートナーズ㈱ 公認会計士）
（２）監事 １人
  監 事  菊池 健太郎 （菊池健太郎会計事務所）

４ 議 事

（１）報告事項
① 経営状況月次報告について

   事務局から、平成３０年度決算（仮）、４月の経営状況・経営指標評価について報告

した。
② 大津市からの運営費負担金の追加措置の経過について

   事務局から、大津市の６月補正による運営費負担金の追加措置について報告した。
③ 医業未収金について

   事務局から、規程に基づき医業未収金の債権放棄を行った内容について報告した。